
«̂ f/ »

О внесении изменений в приказ министерства образования и науки от 
30 января 2014 года № 422 «Об организации работы жюри краевого 

профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2014 году

Во исполнение приказа министерства образования и науки 
Краснодарского края от 16 декабря 2013 года № 7311 «О внесении изменений в 
приказ департамента образования и науки Краснодарского края от 19 февраля 
2003 года № 01.8/238 «О проведении краевого конкурса «Воспитатель года», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования и науки от 30 января 
2014 года № 422 «Об организации работы жюри краевого профессионального 
конкурса «Воспитатель года Кубани» в 2014 году следующие изменения, 
дополнив со второго тура конкурса приложение № 2 членами жюри:

- Крохмаль Елена Вячеславовна, заведующий кафедрой развития ребенка 
младшего возраста Государственного бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования Краснодарского 
края «Краснодарский краевой институт дополнительного профессионального 
педагогического образования», кандидат педагогических наук;

- Илюхина Юлия Валерьевна, старший преподаватель кафедры развития 
ребенка младшего возраста Государственного бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования Краснодарского 
края «Краснодарский краевой институт дополнительного профессионального 
педагогического образования».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления общего и дошкольного образования Е.В.Воробьёву.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

* 20/f" г.

П Р И К А З

г. Краснодар

№

Исполняющий обязанности министра


